ПРОЕКТ
Забайкальский край
Совет муниципального района «Дульдургинский район»

РЕШЕНИЕ

от ___ _______ 2023 года						                        № ___
с. Дульдурга

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Дульдургинский район»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Дульдургинский район» в соответствие с действующим законодательством,
Совет муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1,5 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Дульдургинский район» утвержденного решением Совет муниципального района от 12 ноября 2021 года № 283, следующие изменения:
1) дополнить новым абзацем двенадцатым следующего содержания:
«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентеляционных и дымовых каналов.»
2.  Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район» www.duldurga.ru и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района	                    	          	     	  Б.С. Дугаржапов